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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(1 Krl 19, 9a. 11-13a) 

Bóg objawia się Eliaszowi  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 85 (84), 9ab i 10. 11-12. 13-14) 
Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie 

 
DRUGIE CZYTANIE (Rz 9, 1-5) 

Izrael jest ludem Bożym  
 

EWANGELIA (Mt 14, 22-33) 
Jezus chodzi po jeziorze   

Poniedziałek   14 sierpnia  

Św. Maksymiliana Kolbe, kapłana i męczennika 

8:00 Za śp. Tadeusza i Jadwigę - siostra 

 z rodziną  

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalszą opiekę dla rodziny Górecki 

 

Wtorek   15 sierpnia 

Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

8:00 Za śp. Waleriana Kędzia (18 rocz.) 

 - Krystyna i Adam 

 Poświęcenie ziół i kwiatów 

19:00 Za śp. Kazimierę i Kazimierza Budziak 

 oraz zmarłych z rodziny Budziak 

  - bratanica Irena z rodziną 

 Poświęcenie ziół i kwiatów 

20:00 W intencji osób adorujących w Kaplicy 

 Wieczystej Adoracji  

 

Środa   16 sierpnia 

8:00 Za śp. Irenę Holla (1 rocz.) - chrześnica 

19:00 Zbiorowe 

 
Czwartek   17 sierpnia 

8:00 Dziękczynna w 10 rocz. ślubu z prośbą  

 o Boże błogosławieństwo dla Marzeny 

 i Josh’a Lopes 

19:00 Za śp. Wojciecha Urbańskiego – Krzysztof 

 

Piątek   18 sierpnia 

8:00 Za śp. Janinę i Waleriana Kulińskich 

 - dzieci 

19:00 Za śp. Włodzimierza i Emila Krupka 

 - rodzina 

 

Sobota  19 sierpnia 

8:00 Za śp. Piotra Niemiec i Fryderyka 

 Wiśniowskiego - rodzina Niemiec 

17:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla 

 Natalii i Krzysztofa Łapińskich z okazji  

 1 rocz. ślubu - babcia  

19:00 Za śp. Stanisława Kozacz - żona i dzieci 

 
Niedziela   20 sierpnia 

Odpust Parafialny 

8:00 Za śp. Krystynę Kocjan (5 rocz.) - mąż 

9:30 Dziękczynna w 10 rocz. ślubu dla Marzeny 

 i Josh’a Lopes - rodzina  

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Cecylię i Mariana Budziak oraz 

 zmarłych z rodziny Czyżowicz - córka Irena 

 

Intencja papieska  
na miesiąc sierpień 2023  

 

Za Światowy Dzień Młodzieży 
Mó dlmy się, aby Ś wiatówy Dzień  Młódziez y 

w Lizbóńie pómó gł młódym ludzióm  
wyruszać  w drógę i dawać  s wiadećtwó 

Ewańgelii własńym z yćiem. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 CHRZTY 
Przez Śakrameńt Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lńóty Kós ćióła zóstali włąćzeńi:   

 

Joslyn Mindzak 
ćó rka Śuńisy i Justińa   

 

Marcelina Wyrębek 
ćó rka Kińgi i Adriańa  

 

Maximilian Nowak Dłużewski 
syń Laureńćji i Bartłómieja  

 

Mylah Ela Polański 
ćó rka Camilli i Adama 

 

Dziećióm, ródzićóm i ćhrzestńym z yćzymy 
duz ó zdrówia i błógósławień stwa Bóz egó. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 38 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ ŚLUBU  
odbędzie się 27 VIII o godz. 11:00.  
Zgłószeńia przyjmuje biuró parafialńe.  

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóćzmy módlitwą pary, któ ra wstąpiły 
w sakrameńtalńy związek  małz eń ski: 

 
 Sandra Wieliczko,  

ćó rka Teresy i Zdzisława  
& Dawid Starecki,  

syń Marii i Włódzimierza 
 

Pamela Lis,  
ćó rka Margaret i Zygmuńta  
& Luis Chavez Montoya,  

syń Lily i Jaime 
 

Aneta Steciuk,  
ćó rka Lućyńy i Krzysztófa  

& Edward Martins,  
syń Gabrieli i Idóardó 

INTENCJE ZBIOROWE 
Przypómińamy, z e ińteńćje ńa Mszę s w. z 
ińteńćjami zbiórówymi podajemy telefo-
nicznie 905-848-2420 w godzinach  urzę-
dowania biura, w środę do godz. 17:00.  
Ofiarę móz ńa złóz yć  w kópertće z ńapisem 
„Intencje zbiorowe” pódćzas ńiedzielńej 
Mszy Ś w. lub dó skarbóńy przy wejs ćiu dó 
biura parafialńegó. Bardzo prosimy o nie-
zostawianie  treści intencji w skrzynce 
na listy ani w skrzynce na ofiary.  

„Ja jestem. Nie bójcie się!” 
 
Pięć dni temu czytaliśmy i rozważali-
śmy tę samą Ewangelię. Piotr nigdy nie 
zapomniał tego, jak na słowa Jezusa, 
łamiąc wszelkie prawa natury, szedł  
po wodzie. Mimo to na dziedzińcu  
arcykapłana zawiódł Jezusa, mówiąc, 
że Go nie zna. A co mamy powiedzieć 
my, którzy nigdy nie doświadczyliśmy 
chodzenia po wodzie, którzy nigdy nie 
poczuliśmy, że Jezus trzyma nas za  
rękę? Zbyt szybko zapominamy Jego 
słowa. Może wzbudza to w nas pewne-
go rodzaju niepokój. Abyśmy zostali 
uratowani, abyśmy mogli uchwycić się 
ręki Jezusa, nie musimy przedstawiać 
listy zasług. Miłość Jezusa jest tak po 
prostu za nic. Nie w nagrodę za coś, ale 
pomimo małej wiary i zwątpienia. 
 
Panie Jezu, tak często zdarza się, że 
Twoje słowo przelatuje przeze mnie jak 
przez sito. Jak bardzo potrzebuję  
usłyszeć od Ciebie: „Uspokój się! Ja  
jestem. Nie bój się!”. Amen.  

Na kawę i pączki  
 zapraszają  Rycerze Kolumba 

Prosimy o informowanie biura parafial-
nego o  ewentualnych błędach w pisowni 
imion lub nazwisk w intencjach  mszal-
nych. 

BIURO PARAFIALNE JEST  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ  

SOBOTĘ SIERPNIA 

W progi Boże  
w godnym ubiorze! 

 
Drodzy parafianie! Pamiętajmy, by 

wchodząc do świątyni,  
swoim strojem  

i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
Pielgrzymkę do Włoch 

 

pód dućhówą ópieką O. Jaćka Cydzika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie między ińńymi Weńećja, Piza, 
Śań Gióvańńi Rótóńdó, Lańćiańó, Móńte  
Cassińó, Rzym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró z y ORBIŚ VACATIONŚ, 
2065 Duńdas Śtreet East Uńit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraz  
u prezes Family óf Radió Maria Cańada  
Jóańńy Śtrzezek 905 845 3553" 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 

20 - 28 października  2023 
 Jubileuszówa (dziękćzyńńa) pielgrzymka 
s ladami Jezusa i s w. Piótra dó Ziemi Ś więtej; 
lićzba ućzestńikó w ógrańićzóńa. 
Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
12 - 22 październik 2023 

 

Katólićka Ageńćja Pielgrzymkówa 
„FLIGHT WITH MARY” zapraszają ńa piel-
grzymkę dó MEDUGORJE, gdzie Niebó styka 
się z ziemią.   
Ińfórmaćje i zgłószeńia: Marzeńa 
 647-284-1631 Małgórzata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

Rodzina Różańca Świętego   
zaprasza na 3-dńiówą pielgrzymkę dó Śańk-
tuarió w w Quebeć w dńiaćh 15 – 17 września 
2023, pód ópieką dućhówą Ojća Oblata. 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

MSZE ŚWIĘTE  
NA KATOLICKICH CMENTARZACH 

Msza Ś więta w ińteńćji zmarłyćh będzie ód-
prawióńa przez ks. Bp. Frańćiszka Leó, Arćy-
biskupa Tóróńtó w  s ródę, 16 sierpnia o 
godz. 19:00 ńa katólićkim ćmeńtarzu As-
sumptióń przy 6933 Tómkeń Rd. w Mississ-
auga. Śzćzegó łówe ińfórmaćje ńa stróńie 
ińterńetówej catholic-cemeteries.com 

 
W miesiąću sierpniu musimy juz  złóz yć  
zamó wieńie ńa zestawy kópert, na rok 
2024. Bardzó prósimy ródzińy, któ re w 
tym róku ńie ódebrały swójegó zestawu, 
ale w przyszłym roku chciałyby korzy-
stać z kopertek, ó kóńtakt z parafią przez 
adres email: kolbe@kolbe.ca lub telefó-
ńićzńie pód  ńumerem 905.848.2420 
 

UPRZEJMIE PROSIMY  
O NIEKORZYSTANIE Z KOPERT  

Z LAT POPRZEDNICH. 

Dzisiaj druga kolekta przezńaćzóńa  
będzie ńa katólićkie misje w Kańadzie.  

Bóg zapłać za wsparcie! 

  ODPUST PARAFIALNY 
Odpust parafialńy będzie miał miejsće w 
przyszłą ńiedzielę, 20 sierpnia. Uróćzystej 
Mszy Ś więtej ó gódz. 11:00 przewódńićzył 
będzie i hómilię wygłósi ks. Bp. Andrzej 
Przybylski z Częstóćhówy. Pó ńiej ńastąpi 
próćesja eućharystyćzńa wókó ł kós ćióła.  
Prósimy, aby órgańizaćje parafialńe przygó-
tówały sztańdary i ustawiły się pó Kómuńii 
Ś więtej w przedsióńku kós ćióła.  
 

Odpust parafialny jest dóróćzńą uróćzystó-
s ćią ródzińy parafialńej związańą ze s więtem 
patróńalńym parafii lub kós ćióła. Dzień  teń 
daje ńam móz liwós ć  uzyskańia daru dućhó-
wegó jakim jest ódpust zupełńy, ćzyli daró-
wańie wszystkićh kar dóćzesńyćh za pópeł-
ńióńe grzećhy. Przez grzećh bówiem zaćiąga-
my wińę wóbeć Bóga i póńósimy karę, któ ra 
ma pómó ć przezwyćięz yć  złó jakie grzećh w 
ńas pósiał i wyrządził. Karę móz ńa ódpóku-
tówać  w dóćzesńós ći ńp. przez ućzyńki pó-
kutńe, ućzyńki miłósierdzia ćzy módlitwę.  
 

Kós ćió ł dająć móz liwós ć  zyskańia ódpustu 
zupełńegó, wyzńaćza waruńki jakie trzeba 
spełńić  dó jegó zyskańia. Zwyćzajńe waruńki 
tó spówiedz  sakrameńtalńa (móz e być  w 
ókólićy ódpustu, a ńiekóńiećzńie w sam dńiu 
ódpustu), Kómuńia s więta,  wólńós ć  ód przy-
wiązańia dó jakiegókólwiek grzećhu óraz 
ódmó wieńie módlitwy w ińteńćjaćh Ojća 
Ś więtegó (ńp. Ojćze ńasz, Zdrówas  Maryjó).   
 

W ramach uroczystości Ródzińa Ró z ań ća 
Ś więtegó zaprasza dó sali parafialńej ńa 
pyszńy tradyćyjńy pólski óbiad, ćzyli kapu-
stę, pierógi, kiełbaski i kaszańkę. 
 
Póńadtó, ó gódzińie 16:00 ńa parkińgu kó-
s ćióła będzie miałó miejsće święcenie po-
jazdów: samóćhódó w, róweró w i mótóćykli. 
Zapraszamy.  
 

KATECHEZA 
Parafiańie, któ rzy plańują zapisać  swóje 
dziećkó ńa katećhezę przygótówująćą dó 
przyjęćia sakrameńtó w Pókuty, Eućharystii i 
Bierzmówańia prószeńi są ó ódszukańie i 
przygótówańie kópii s wiadećtwa ćhrztu 
dziećka. Dókumeńt teń będzie ńiezbędńy 
przy rejestraćji ńa zajęćia. Śzćzegó ły dóty-
ćząće rejestraćji i katećhez pódańe będą w 
biuletyńie we wrzes ńiu. 

 
KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

Kurs Przedmałz eń ski dla par, któ re ńigdy ńie 
zawarły związku małz eń skiegó, rózpóćzńie 
się w paz dzierńiku i będzie miał miejsće w 
sali parafialńej przez 7 kólejńyćh póńiedział-
kó w ó gódzińie 20:00. Obećńós ć  ńa wszyst-
kićh zajęćiaćh óbówiązkówa. Rejestraćja: 
(905) 848-2420. 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 

  Św. Maksymilian Maria  
Rajmund Kolbe  

„Błógósławióńy Maksymi-
liań Kólbe jest ćzłówiekiem 
ńaszyćh ćzasó w.  Z ył w ńa-

szym wieku, ćierpiał w ókólićzńós ćiaćh i 
wymiarze, któ re były udziałem wielu z 
ńas. W ókresie tragićzńyćh i mróćzńyćh 
dńi wójńy pódóbńie jak my sięgał pó 
s wiatłó wiary i ńadziei. Przykład, jaki dał 
przyszłym pókóleńióm zasługuje ńa 
uzńańie. W ćzasaćh skrajńegó ińdywidu-
alizmu, w któ ryćh kaz dy wydaje się być  i 
ćzęstó jest zatróskańy tylkó ó siebie(...) 
Maksymiliań Kólbe pókazał ńam jak za-
pómńieć  ó sóbie i trószćzyć  się ó ińńyćh.” 
 

Żyj tak, jakby dzień ten był ostatnim!  
 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWIĘCIA N.M.P. 
We wtorek 15 sierpnia kós ćió ł przez ywa 
uróćzystós ć  Wńiebówzięćia NMP. Pó zakóń -
ćzeńiu z yćia ziemskiegó Niepókalańa Matka 
Bóz a zóstała z duszą i ćiałem wyńiesióńa dó 
ćhwały ńiebieskiej. Wńiebówzięćie Maryi 
przypómińa ludzkós ći pówółańie dó ćhwały 
w ńiebie. 
 

Wńiebówzięćie Najs więtszej Maryi Pańńy jest 
jedńym z dógmató w Kós ćióła katólićkiegó – 
ustańówił gó papiez  Pius XII w 1950r.  
w kóństytućji apóstóskiej Muńifićeńtissimus 
Deus. Na Wsćhódzie Wńiebówzięćie ńazywa-
ńe jest dó dzisiaj «Zas ńięćiem Matki Bóz ej». 
Uróćzystós ć  w Pólsće ńazywańa jest takz e 
Ś więtem Matki Bóskiej Zielńej i óbćhódzóńa 
jakó s więtó plóńó w .  
 

Podczas Mszy Świętych o godzinie 8:00 i 
19:00 będzie miało miejsce poświęcenie 
ziół i kwiatów.  
 

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
MSZA ROCZNICOWA 

W róćzńićę ótwarćia Kaplićy Wiećzystej Adó-
raćji, serdećzńie zapraszamy ńa Mszę Ś więtą 
dziękćzyńńą w ińteńćji wszystkićh, któ rzy 
biórą udział w adóraćji. Msza Ś więta będzie 
ódprawióńa w kós ćiele we wtórek, 15 sierp-
nia o godzinie 2000. Śerdećzńie zapraszamy.  

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Dzis , w ńiedzielę 13 sierpńia, pó wiećzórńej 
Mszy Ś więtej zapraszamy ńa Nabóz eń stwó 
Fatimskie w Ogródzie Ró z ań ćówym. Prósimy 
ó przyńiesieńie s wiećy i ró z ań ća. 


